I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria N 2024.10.11/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuigdes legais que |he confere o artigo 12 da Lei Complementar n?
407/2010, e considerando o disposto na Lei n®. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de julho de 2001 & no Decreto n®. 1303 de
03 de marco de 2022 & na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de derembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1% Homalogar as Avaliagtes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01, referentes ao ano
de 2022 nos lermos do arl. 9°, da Instrugao Normaltiva n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se

Cuiaba-MT, 08 de janeiro de 2023

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissao Selorial de Avaliagao de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela Siveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil MT

Assinado via Sigadoc

fAnexa O1 da Porlaria
2024 10.11/DGPJC

Matricula Mome do Servidar Fungio Ano Intersticio Mota
o
S5320/001 ABEL CESAR SILVA FRAMCA Investigador 2022/2023 2 ”_2022 A 100,00
26/11/2023
. .
551375/001 ALIANE PIOVEZAN GOMES Analista Des. Boon. ., ngpq 021212022 A g0 0
e Social 01122023
. 24/09/2022 A
45094/007 CAETANO CARLOS FALONE Investigador 20222023 FR—— 99,00
Analista Des. Econ. 15122022 AAVALIACAO NAD
104121/002 DaLVA CANDIDA DE SOUZA 20222023
e Social 14/12/2023 EFETUADA
e
309002/001 DANILD RODRIGUES BARBOSA Delegado 20222023 2901 ”_EGEE A 99,33
28/11/2023
o
30910300 DIOGO JOBANE NETO Delegado 2022/2023 29/ ”_2022 A 99.78
28/11/2023
DORIVAL GOMCALVES Dos 02/0af2022 il
101672/001 Investigad 2022/2023 9578
SANTOS JUNIOR nestgand 01/09/2023
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309000/001

309074/001

309059/001

13348/001

309006/001

3089739/001

309056/001

79499/001

309004/001

309053/001

309013/001

208509/001

208268/003
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ERIC FERNANDOD DE  SOUZA pelegado
MARTINS

ERIC MARCIO FANTIN Delegado

GEORDAM ANTUNES FOMTEMELLE

RODRIGUES Delegado
GILBERTO LEAL SILVA Escrivao

IGOR SASAKI Delegado
JESSICA CRISTINA DE ASSIS Delegado

LICIA JULIAME DE ALMEIDA PAIVA  Delegado

LOURIVAL MARTINSG DE SOUZA

Social
LUCAS LELIS LOPES Delegado
PAULA DE FATIMA MORERA |
BARBOSA g
RAPHAEL GUERRA PEREIRA Delegado
ROBSON DE SOUZA Escriviio
VICTOR DONIZETE DE OLIVEIRA
Delegado

PEREIRA

Apoio Des. Econ. e

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

20222023

29/11/2022
28/11/2023

29/11/2022
28/11/2023

2g/11/2022
28/11/2023

04/11/2022
03/11/2023

2g/11/2022
28/11/2023

2g/11/2022
28/11/2023

29/11/2022
28/11/2023

28/11/2022
27/111/2023

29/11/2022
28/11/2023

2g/11/2022
28/11/2023

29/11/2022
28/11/2023

05/122022
04/12/2023

2g/11/2022
28/11/2023
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Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

A o000

A 99,78

A 97,00

A 85,00

A 100,00

A 100,00

A 97,06

A 100,00

A 100,00

A 100,00

A 99,33

A 97,61

A 100,00
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